

Designership ApS
Adelgade 8, 6000 Kolding

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 35 24 36 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Anette Kaas
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Designership ApS
Adelgade 8
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 36 07

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Anette Kaas, Løgervej 39, Agtrup, 6091 Bjert, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at udvikle, producere og sælge designs samt andet dermed efter direktionens skøn beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.292.084 kr. mod 423.743 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.113.898 kr. mod 189.400 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet kr. og et ordinært resultat efter skat på kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglering omkring kapitaltab og forventer, at kapitalen retableres gennem fremtidig drift og tilskud fra selskabets moderselskab.

Selskabets moderselskab har likviditetsmæssigt indgået en aftale med en investor, som sikrer likviditet til den fremtidige drift og vækst.

Selskabets moderselskab Naam Holding Invest IVS har efter balancedagen ydet selskabet et koncerntilskud, svarende til lånemellemværendet på t.kr. 772, som vil forøge selskabet egenkapital med:

Egenkapital pr. 31/12-2018	t.kr. - 361
Koncerntilskud moderselskab	t.kr. 772
Egenkapital efter koncerntilskud	t.kr. 411

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>1/10 - 31/12 2017</u>
Bruttotab	-1.292.084	423.743
3 Personaleomkostninger	-577.880	-220.204
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.357	-6.162
Resultat før finansielle poster	-1.965.321	197.377
Andre finansielle indtægter	7.408	15.623
4 Øvrige finansielle omkostninger	-155.985	-23.600
Resultat før skat	-2.113.898	189.400
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.113.898	189.400
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	189.400
Disponeret fra overført resultat	-2.113.898	0
Disponeret i alt	-2.113.898	189.400

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.796	84.207
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>79.796</u>	<u>84.207</u>
	Deposita	45.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>30.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>124.796</u>	<u>114.207</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	11.627	776.783
	Forudbetalinger for varer	89.630	98.068
	Varebeholdninger i alt	<u>101.257</u>	<u>874.851</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.048	1.286.454
	Andre tilgodehavender	90.602	0
	Tilgodehavender i alt	<u>213.650</u>	<u>1.286.454</u>
	Likvide beholdninger	162.835	254.084
	Omsætningsaktiver i alt	<u>477.742</u>	<u>2.415.389</u>
	Aktiver i alt	<u>602.538</u>	<u>2.529.596</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6 Virksomhedskapital		80.000	80.000
7 Overført resultat		-440.909	-771.017
Egenkapital i alt		-360.909	-691.017
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.517	426.363
Gæld til tilknyttede virksomheder		772.282	2.444.006
Anden gæld		110.648	350.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		963.447	3.220.613
Gældsforpligtelser i alt		963.447	3.220.613
Passiver i alt		602.538	2.529.596

- 1 Særlige poster**
- 8 Eventualposter**
- 9 Nærtstående parter**

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger	-765.000
	<u>-765.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	765.000
Resultat af særlige poster netto	<u>765.000</u>

	1/1 - 31/12 2018	1/10 - 31/12 2017
	<u> </u>	<u> </u>
2. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	776.783	748.472
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	-11.627	-776.783
	<u>765.156</u>	<u>-28.311</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	481.708	194.479
Andre omkostninger til social sikring	6.816	1.704
Personaleomkostninger i øvrigt	89.356	24.021
	<u>577.880</u>	<u>220.204</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>155.985</u>	<u>23.600</u>
	<u>155.985</u>	<u>23.600</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2018	1/10 - 31/12 2017
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	123.230	123.230
Tilgang i årets løb	90.946	0
Kostpris 31. december 2018	214.176	123.230
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-39.023	-32.861
Årets afskrivninger	-95.357	-6.162
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-134.380	-39.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	79.796	84.207
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-771.017	-960.417
Årets overførte overskud eller underskud	-2.113.898	189.400
Regulering	2.444.006	0
	-440.909	-771.017
8. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret fremførselsberettiget underskud på 2.838 t.kr. med en skatteværdi på 624 t.kr, som kan anvendes til modregning i fremtidige skattemæssige overskud.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Naam Holding Invest IVS, CVR-nr. 38495291 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter Bestemmende indflydelse

Naam Holding Invest IVS
Moshusevej 23
6092 Sønder Stenderup

Hovedaktionær

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Kaas

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-219430832915

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-25 14:31:23Z

NEM ID 

Anette Kaas

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-219430832915

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-25 14:31:23Z

NEM ID 

Anette Kaas

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-219430832915

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-06-25 14:31:23Z

NEM ID 

Jørn Dam Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255008299560

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-25 14:52:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2NECT-U3UAB-0EDFD-DG4X4XU31X-5UL5P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>